
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4` ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ((tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 ze zm.).) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Katarzyna Borowiec

2. Angelika Jaśkiewicz

3. Anna Młynarczyk

4. Dariusz Skup

5. Bogusław Kohlschreiber

§ 2. Komisja realizuje zadania wynikające z Gminnego Programu Przeciwdziałania i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Walim.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 87/2003 Wójta Gminy Walim z dnia 04 listopada 2003 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 39DB56DC-ACD8-4F5B-BEEC-B1F78D0E2763. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwiości i przeciwdziałaniu alkholozmowi wójt powołuje  

gminną komisję rozwiązywania problemów alkoholowych. Członkowie komisji zostali przeszkoleni 
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Sporządziła:
Anna Młynarczyk

Otrzymują:

1. Referat Or

2. GKRPA

Id: 39DB56DC-ACD8-4F5B-BEEC-B1F78D0E2763. Podpisany Strona 2




